（4）原预留授予部分激励对象中 1 人因不受个人控制的岗位调动后续已不

符合激励条件的限制性股票回购价格为 3.6906669 元 /股+3.6906669 元 /股

*1.50%/365*实际持股天数（中国人民银行一年期定期存款年利率为 1.50%，满一

年不足两年的按一年计算，实际持股天数自授予上市之日起至董事会批准回购事

项之日止），回购股数为 4.00 万股。

（5）原预留授予部分激励对象中 1 人因个人原因离职后续已不符合激励条

件的限制性股票回购价格为 3.6906669 元/股，回购股数为 7.20 万股。

（三）资金来源

公司本次合计回购注销 188 名原激励对象持有的 6,323,200 股已授予但尚未

解除限售的限制性股票，就本次限制性股票回购事项应支付的回购价款为

15,792,971.68 元，全部为公司自有资金。本次回购注销完成后，公司 2020 年限

制性股票激励计划首次授予激励对象人数将变更为 119 人，预留授予激励对象人

数将变更为 66 人。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

2023 年 4 月 29 日，公司根据《公司法》第 177 条的规定通知债权人，并于

《证券时报》《中国证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露了《江西黑猫炭黑股份有限公司关于回购注销部分限制性股票通知债权人的

公告》（公告编号：2023-018），自该公告之日起 45 日内，公司未收到债权人要

求清偿债务或者提供相应担保的请求。

证券代码：002068   证券简称：黑猫股份   公告编号：2023-031

2023 年 6 月 30 日，大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《江西黑猫

炭黑股份有限公司验资报告》（大信验字【2023】第 6-00005 号），对公司截至

2023 年 6 月 15 日减少注册资本及股本情况进行了审验，公司注销完成后股本由

747,735,596 股变更为 741,412,396 股，公司注册资本由 747,735,596 元变更为

741,412,396 元。

截至本公告披露日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司完成回购注销手续。

四、本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 747,735,596 股变更为 741,412,396

股，公司注册资本将由 747,735,596 元变更为 741,412,396 元。公司股本结构变动

如下：

单位：股

股份性质

本次变动前

本次变动数

增减（+/-）

本次变动后

股份数量（股）
比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
14,194,500 1.90 -6,323,200 7,871,300 1.06

二、无限售条件流

通股
733,541,096 98.10 0 733,541,096 98.94

三、总股本 747,735,596 100.00 -6,323,200 741,412,396 100.00

五、本次回购对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

江西黑猫炭黑股份有限公司董事会

   二○二三年七月二十六日

证券代码：002068   证券简称：黑猫股份   公告编号：2023-031

	二、本次回购注销限制性股票的原因、数量、价格及资金来源
	（一）回购原因及数量
	（二）回购价格
	三、本次限制性股票回购注销的完成情况
	四、本次回购注销后股本结构变动情况
	五、本次回购对公司的影响
	本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。